
Lundi de Preisch n°8
GOLF DE PREISCH - 22.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WILHELM, Pierre LONGWY 16,0 15 15 15,1

2 --- BOCHEN, Guy PREISCH 20,2 10 10 19,7

3 --- GARZINO, Laurent PREISCH 25,6 10 10 24,8

4 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,6 9 9 17,4

5 --- BECKER, Matthieu PREISCH 17,3 9 9 17,3

6 --- WELCH, Doug PREISCH 15,8 8 8 15,8

7 --- LANIER, Michel PREISCH 24,8 7 7 24,7

8 --- WATHELET, Marc PREISCH 13,2 7 7 13,5

9 --- MRAZ ANDROVICOVA, Andrea STE MAXIME 25,7 6 6 26,4

10 --- RUCKERT, Claude PREISCH 19,7 6 6 20,1

11 --- RAYNAL, Nicolas PREISCH 28,7 5 5 28,7

12 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,0 4 4 31,5

13 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 23,2 3 3 23,2

14 --- ANTONY, Francois PREISCH 54,0 3 3 46,2

15 --- NENNIG, Patrick PREISCH 37,9 3 3 37,6

16 --- CASSIDY, Lorna PREISCH 28,8 3 3 28,6

17 --- BEKHUYS, John Henry PREISCH 45,9 1 1 43,8

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ANTONY, Francois PREISCH 54,0 25 25 46,2

2 --- WILHELM, Pierre LONGWY 16,0 24 24 15,1

3 --- GARZINO, Laurent PREISCH 25,6 23 23 24,8

4 --- BEKHUYS, John Henry PREISCH 45,9 22 22 43,8

5 --- NENNIG, Patrick PREISCH 37,9 21 21 37,6

6 --- LANIER, Michel PREISCH 24,8 20 20 24,7

7 --- BOCHEN, Guy PREISCH 20,2 20 20 19,7

8 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,0 20 20 31,5
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9 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,6 19 19 17,4

10 --- BECKER, Matthieu PREISCH 17,3 18 18 17,3

11 --- MRAZ ANDROVICOVA, Andrea STE MAXIME 25,7 17 17 26,4

12 --- RAYNAL, Nicolas PREISCH 28,7 16 16 28,7

13 --- RUCKERT, Claude PREISCH 19,7 16 16 20,1

14 --- WELCH, Doug PREISCH 15,8 15 15 15,8

15 --- CASSIDY, Lorna PREISCH 28,8 15 15 28,6

16 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 23,2 14 14 23,2

17 --- WATHELET, Marc PREISCH 13,2 13 13 13,5
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Total :  34 joueurs


